
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1459 
 
 

11.08.2023 м. Хуст 
 

Про затвердження проєкту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється в м. Хуст, вул. 

Марка Вовчка, б/н 

 

Розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності яку зареєстровано у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно за реєстраційним номером об’єкта майна: 564267521108, 

цільове призначення якої змінюється із земель для будівництва та 

обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту на землі для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку, враховуючи витяг з 

містобудівної документації, висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись ст. 50 

Закону України «Про Землеустрій», ст.ст. 12, 20, 51, 186Земельного Кодексу 

України, пп. 34 п.1 ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

комунальної власності, цільове призначення якої змінюється із земель для 

будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту на землі для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку площею 

1,1785 га кадастровий №2110800000:01:063:0010 в м. Хуст, вул. Марка Вовчка, 

б/н. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки, наданоїдля будівництва 

та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту на землі для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код згідно КВЦПЗ – 

02.03) в м. Хуст, вул. Марка Вовчка, б/н, площею 1,1785 га кадастровий 

№2110800000:01:063:0010. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


